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Scr Results Summary for Round 21 on 18 Oct 11 19:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Funbirds 576 689 571 1836 15 Pinbreaker543 527 536 16065 
Strike Club 783 816 704 2303 7 Thunderballs843 741 823 240713 
Lotus 1 632 672 592 1896 4 Die Cobra732 707 766 220516 
Vier Gewinnt 628 603 716 1947 11 King Pins663 628 619 19109 
League Average Game 169.75 Round 21 Average Game 167 .81

Final Scratch Standings. - 18 Oct 11
Platz Name Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pk t./gew. Pkt./verl.

1 Thunderballs 63 46808 873 2428 743 304½ 115½
2 Strike Club 63 47727 918 2550 758 285½ 134½
3 Vier Gewinnt 63 43362 823 2252 688 241 179 
4 Die Cobra 63 42745 867 2458 678 212 208 
5 Funbirds 63 42952 808 2220 682 208 212 
6 Lotus 1 63 42963 782 2206 682 205½ 214½
7 King Pins 63 40375 767 2197 641 152½ 267½
8 Pinbreaker 63 35289 692 1990 560 71 349 

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game  Scr High Team Series  Scr 
 918  Strike Club 2550  Strike Club
 873  Thunderballs 2458  Die Cobra
 867  Die Cobra 2428  Thunderballs

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 21 Hi Game  Scr  (F) Rnd 21 Hi Game  Scr  (M)
199 Kebel Stefanie 247 Einmahl Andreas
164 Ziemen Renate 246 Stümpel Walter
154 Pfingsttag Insa 234 Mielenz Oliver

Beste Serien des Spieltages

Rnd 21 Hi Series  Scr  (F) Rnd 21 Hi Series  Scr  (M )
471 Ziemen Renate 643 Korthals Marco
462 Kebel Stefanie 620 Einmahl Andreas
444 Pfingsttag Insa 608 Stümpel Walter
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game  (F) High Game  (M)
222  Kebel Stefanie 274  Korthals Marco
221  Pfingsttag Insa 269  Einmahl Andreas
213  Bader Bine 265  Stümpel Walter
201  Schmitt Silke 259  Walkenhorst Jens
201  Ziemen Renate 259  Höper Chris

258  Kebel Andreas
254  Korcz Detlev
247  Mehring Ortwin
244  Eichhorst Gregor
243  Veitleder Horst

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)
602  Bader Bine 750  Einmahl Andreas
602  Kebel Stefanie 730  Korthals Marco
508  Pfingsttag Insa 711  Kebel Andreas
500  Ziemen Renate 682  Stümpel Walter
479  Schmitt Silke 663  Walkenhorst Jens

662  Mehring Ortwin
657  Korcz Detlev
646  Eichhorst Gregor
626  Hoppmann Stefan
626  Grube Karsten

Tabelle Damen

PlatzName Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1 Christa Einmahl 6 1061 176.8 532 212
2 Bader Bine 60 9909 165.1 602 213
3 Kebel Stefanie 60 9626 160.4 602 222 125 138 199  462
4 Beutler Carmen 9 1409 156.5 502 175
5 Gieseler Silvia 6 909 151.5 456 177
6 Linnenkohl Beate 3 443 147.6 443 178
7 Mehring Susanne 24 3419 142.4 468 182
8 Ziemen Renate 60 8492 141.5 500 201 156 164 151  471
9 Pfingsttag Insa 57 7883 138.2 508 221 154 154 136  444
10 Schmitt Silke 57 7739 135.7 479 201 127 122 121  370
11 Peter Waltraud 21 2231 106.2 359 145
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Beste Serie Bestes Spiel Le tzte Serie
1 Meyer Frank 15 3392 226.1 755 259
2 Boratta Christian 3 658 219.3 658 228
3 Lindenberg Holger 3 643 214.3 643 227
4 Müller Alexander 3 643 214.3 643 225
5 Einmahl Andreas 51 10649 208.8 750 269 191 247 182  620
6 Korthals Marco 54 10864 201.1 730 274 213 204 226  643
7 Franke Thomas 18 3579 198.8 756 288
8 Stümpel Walter 60 11915 198.5 682 265 246 187 175  608
9 Kebel Andreas 63 12354 196.0 711 258 163 160 200  523
10 Schulz Andy 24 4696 195.6 719 289
11 Gloger Benjamin 18 3479 193.2 683 248
12 Rintsch Jürgen 30 5732 191.0 629 246 216 188 170  574
13 Mielenz Oliver 3 571 190.3 571 234 234 171 166  571
14 Drenkov Dennis 24 4549 189.5 674 232
15 Eichhorst Gregor 63 11846 188.0 646 244 213 160 190  56 3
16 Jurrat Lutz 30 5633 187.7 625 224
17 Walkenhorst Jens 61 11446 187.6 663 259 179 210 189  57 8
18 Block Olaf 29 5412 186.6 655 243
19 Paravicini Werner 18 3306 183.6 580 253
20 Trocha Herbert 12 2201 183.4 616 238 173 181 212  566
21 Veitleder Horst 57 10357 181.7 617 243 184 228 175  587
22 Gresel Uwe 39 7078 181.4 613 218 202 148 181  531
23 Deist Wolfgang 3 544 181.3 544 188
24 Albrecht Simon 27 4879 180.7 665 246
25 Mehring Ortwin 63 11380 180.6 662 247 176 190 189  555
26 Buder Gerald 6 1080 180.0 563 214
27 Werner Richard 3 539 179.6 539 191
28 Höper Chris 60 10779 179.6 619 259 179 188 167  534
29 Abel Hartmut 9 1615 179.4 579 203
30 Korcz Detlev 60 10740 179.0 657 254 134 214 169  517
31 Gölzenleuchter Jörg 9 1576 175.1 569 212
32 Hoppmann Stefan 60 10455 174.2 626 233 156 179 149  484
33 Kebel Harald 6 1036 172.6 558 210
34 Grube Karsten 57 9801 171.9 626 236 181 188 184  553
35 Pendzich Dieter 60 10308 171.8 581 233 191 192 184  567
36 Poblete Bal 6 998 166.3 524 190
37 Peter Willi 3 490 163.3 490 170
38 Bader Charly 63 10261 162.8 556 234 166 176 133  475
39 Teske Sascha 57 9228 161.8 593 232 171 190 232  593
40 Jauken Ahrend 54 8691 160.9 548 212
41 Quintos Fred 48 7719 160.8 564 196 172 156 166  494
42 Peter Erich 3 482 160.6 482 203
43 Behm Chris 24 3816 159.0 533 201
44 Wehrhahn Christoph 63 9808 155.6 505 200 171 156 178  5 05
45 Weller Peter 9 1352 150.2 487 176
46 Koernig Lothar 54 7947 147.1 524 214 156 168 131  455
47 Päplow Helmut 54 7663 141.9 525 193 124 119 175  418
48 Seidel Volker 60 8328 138.8 478 207 138 132 104  374
49 Kronemann Andreas 6 808 134.6 413 153 149 113 133  395
50 Seidel Alexander 3 366 122.0 366 129
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 120 Hdc2 120 3 360 120 360
Bader Charly 162 63 10261 234 556
Bader Bine 165 60 9909 213 602
Deist Wolfgang 181 3 544 188 544
Hoppmann Stefan 174 60 10455 233 626
Korcz Detlev 179 60 10740 254 657

Vier Gewinnt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Jauken Ahrend 160 54 8691 212 548
Kebel Andreas 196 63 12354 258 711
Kebel Stefanie 160 60 9626 222 602
Kebel Harald 172 6 1036 210 558
Kronemann Andreas 134 6 808 153 413
Pendzich Dieter 171 60 10308 233 581
Werner Richard 179 3 539 191 539

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Franke Thomas 198 18 3579 288 756
Gresel Uwe 181 39 7078 218 613
Grube Karsten 171 57 9801 236 626
Gölzenleuchter Jörg 175 9 1576 212 569
Mehring Ortwin 180 63 11380 247 662
Mehring Susanne 142 24 3419 182 468
Peter Waltraud 106 21 2231 145 359
Peter Erich 160 3 482 203 482
Poblete Bal 166 6 998 190 524
Trocha Herbert 183 12 2201 238 616

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Abel Hartmut 179 9 1615 203 579
Eichhorst Gregor 188 63 11846 244 646
Korthals Marco 201 54 10864 274 730
Kretschmer Michael 0 0 0 0 0
Linnenkohl Beate 147 3 443 178 443
Schreyer Sascha 0 0 0 0 0
Stümpel Walter 198 60 11915 265 682
Teske Sascha 161 57 9228 232 593

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
120 Hdc 120 3 360 120 360
Boratta Christian 219 3 658 228 658
Buder Gerald 180 6 1080 214 563
Drenkov Dennis 189 24 4549 232 674
Gieseler Silvia 151 6 909 177 456
Jurrat Lutz 187 30 5633 224 625
Koernig Lothar 147 54 7947 214 524
Paravicini Werner 183 18 3306 253 580
Quintos Fred 160 48 7719 196 564
Veitleder Horst 181 57 10357 243 617
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Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Pfingsttag Insa 138 57 7883 221 508
Pfingsttag Arne 135 3 407 148 407
Päplow Helmut 141 54 7663 193 525
Schmitt Silke 135 57 7739 201 479
Seidel Volker 138 60 8328 207 478
Seidel Alexander 122 3 366 129 366

Strike Club Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Beutler Carmen 156 9 1409 175 502
Block Olaf 186 29 5412 243 655
Christa Einmahl 176 6 1061 212 532
Einmahl Andreas 208 51 10649 269 750
Höper Chris 179 60 10779 259 619
Lindenberg Holger 214 3 643 227 643
Meyer Frank 226 15 3392 259 755
Mielenz Oliver 190 3 571 234 571
Walkenhorst Jens 187 61 11446 259 663

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 120 Hdc 1 120 12 1440 120 360
Albrecht Simon 180 27 4879 246 665
Behm Chris 159 24 3816 201 533
Müller Alexander 214 3 643 225 643
Peter Willi 163 3 490 170 490
Rintsch Jürgen 191 30 5732 246 629
Schulz Andy 195 24 4696 289 719
Wehrhahn Christoph 155 63 9808 200 505
Weller Peter 150 9 1352 176 487
Ziemen Renate 141 60 8492 201 500


